
Сервисный сбор при доставке в номер составляет 10% 

МЕНЮ

Что-то сладкое: 

Панкейки с карамельным соусом и ягодами  175 460

Классический чизкейк   137 410

Яблочный штрудель с ванильным 180/50 410
мороженным 

К ВИНУ:

Винное плато: сыры и Пармская ветчина 200 2 310

Оливки  100 450

Брускетта с куриным паштетом  160 370
и карамелизированным луком 

Основные блюда: 

Филе лосося с овощами гриль  150/100 1 870

Стейк Стриплойн  за 100 гр. 1500

Нежные говяжьи щечки с печеным   350 1200
картофелем

Котлеты из индейки с картофельным 140/150 790
пюре и грибным соусом

Спагетти карбонара   320 490

Феттучини с лососем и шпинатом 280 970
в сливочном соусе 

С
Л
ТЫ:

Салат со шпинатом и авокадо,  300 570
кус кус и курица

«Цезарь» с лососем  180 860

Греческий салат 260 690

«Цезарь» с креветками 160 770

«Цезарь» с курицей 180 530

Брускетта с куриным паштетом  160 370
и карамелизированным луком 

Цена
(    )

СУПЫ:

Борщ с салом с зеленью и сметаной  300/35/30 410

Уха из петуха  300 390

Крем-суп из белых грибов  300 490

Том-Ям 350 690

Вес
(гр.)



Room service charge is 10%

MENU

Some sweet dishes:

Pancakes with caramel sauce and berries  175 460

Cheese cake   137 410

Apple strudel with vanilla ice-cream 180/50 410

К ВИНУ:

Cheese and Parma Ham Platter 200 2 310

Olives 100 450

Bruschetta with chicken liver  160 370
with caramelized onion 

Main course:

Salmon fillet with grilled vegetables  150/100 1 870

Striploin steak per 100 gr 1500

Tender beef cheeks with potatoes   350 1200

Turkey cutlets with mashed potatoes 140/150 790
and mushroom sauce 

Spaghetti carbonara   320 490

Fettuccine with salmon and spinach 280 970
in a creamy sauce

SALADS:

Salad with spinach and avocado,  300 570
couscous and chicken

«Caesar» Salad with Salmon 180 860

Greek Salad 260 690

«Caesar» Salad with Prawns 160 770

«Caesar» Salad with Chicken 180 530

Bruschetta with chicken liver  160 370
with caramelized onion 

Цена
(    )

SOUPS:

Borsch with bacon and herbs, sour cream  300/35/30 410

Chicken Soup  300 390

Mushroom cream-soup  300 490

Tom Yam 350 690

Вес
(гр.)



Сервисный сбор при доставке в номер составляет 10% 
Room service charge is 10%

БАРНОЕ МЕНЮ
Цена

(  )
Мл
(ml)Кофе / Coffee

Эспрессо / Espresso

Доппио / Doppio

Американо / Americano

Капучино / Cappuccino

Капучино с соевым, кокосовым 
или миндальным молоком / 
Сappuccino with Soy, Coconut or Almond Milk

Латте / Latte

Латте с соевым, кокосовым 
или миндальным молоком / 
Latte with Soy, Coconut or Almond Milk

Раф /Raf 

Flat White 

250

280

280

380

450

430

480

500

350

30

60

250

250

250

300

300

250

250

Не кофе / Not Coffee

Какао / Cocoa

Горячий шоколад / Hot Chocolate

Матча латте / Matcha Latte

250

500

380

300

200

300

Добавки / Additives

Молоко соевое / Soy Milk

Сливки / Cream

Сиропы WTS в ассортименте / 
Syrups WTS

100

80

70

50

50

20

Чай черный / Black Tea

Ассам / Assam

Эрл Грей / Earl Grey

Английский завтрак / English Breakfast

370

370

370

400

400

400

Чай зеленый / Green Tea

Китайская сенча / Chinese Sencha

Жасминовая жемчужина / Jasmine Pearl

Тегуанинь Ван / Tegwyn Van

420

420

420

400

400

400

Чай трав�ной / Herbal Tea

Иван чай / Willow Herb Tea

Русские традиции / Russian Traditions

Смородиновый бум / Currant Boom

420

420

420

400

400

400



Сервисный сбор при доставке в номер составляет 10% 
Room service charge is 10%

БАРНОЕ МЕНЮ

Свежевыжатые соки / Fresh Juices

Апельсин / Яблоко, Orange / Apple

Морковь / Carrot 

380

300

200

200

Вода / Water

Горная вершина / Mountain Peak

Сан Бернардо б/г / S.Bernardo Still 

Сан Бернардо с/г / S.Bernardo Sparkling

Аква Панна  /  Acqua Panna

С. Пеллегрино / S. Pellegrino 

Coca Cola / Coca Cola Zero / Sprite

350

390

390

390

390

350

500

330

330

250

250

330

Лимонады / Lemonade

Клюквенный / Cranberry 

Облепиха с апельсином и корицей / 
Sea Buckthorn with Orange and 
Cinnamon

Мохито классический / Mojito Classic

380

350

450

300

300

300

Сок Паго / Pago Juice

Яблочный / Апельсиновый / Томатный / 
Ананасовый
Apple / Orange / Tomato / Pineapple 

290200

Напитки согревающие / 
Warming Drinks

Клюквенный с медом / 
Cranberry with Honey

Облепиховый с имбирем и корицей / 
Sea Buchthorn with Ginger and 
Cinnamon

Шиповник / Rosehip

Безалкогольный глинтвейн / 
Non-Alcoholic Mulled Wine

380

420

300

350

600

600

300

300

Энергетические напитки / 
Energy Drinks

Red Bull 350330

Цена
(  )

Мл
(ml)



Сервисный сбор при доставке в номер составляет 10% 
Room service charge is 10%

АЛКОГОЛЬНАЯ КАРТА / 
ALCOHOLIC BEVERAGES

Цена
(  )

Вес
(ml)

Вечна� классика / Timeless Classic

Мохито / Mojito

Маргарита / Margarita 

Дайкири / Daiquiri

Май Тай / Mai Tai

Космополитен / Cosmopolitan

Текила Санрайз / Tequila Sunrise

Лонг Айленд Айс Ти / Long Island Ice Tea

Джин Тоник / Gin And Tonic

Кровавая Мэри / Bloody Mary

Мартини Драй / Dry Martini

Негрони / Negroni

750

590

630

690

600

650

780

780

460

590

990

400

150

150

300

170

260

300

300

300

120

150

Пиво бутылочное / 
BottleD Beer

Пиво импорт 

Хамовники Венское / Hamovniki Vienna

600

280

500

470

КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА / 
COCKTAILS

На аперитив / For an Aperitif

Апероль Спритц / Aperol Spritz

Мартини Рояль / Martini Royale

Кир Рояль / Kir Royal

700

680

650

200

260

170



Сервисный сбор при доставке в номер составляет 10% 
Room service charge is 10%

КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА / 
COCKTAILS

Цена
(  )

Вес
(ml)

Согревающие коктейли / 
Warming Cocktails

Глинтвейн / Mulled Wine

Грог / Grog

490

520

300

300

Вермут / Vermouth

Мartini Bianco

Martini Rosso

Martini Еxtra Dry

Martini Riserva Rubino / Ambrato

450

620

490

780

100

100

100

100

480

450

690

480

480

480

480

50

50

50

50

50

50

50

Настойки / Tinctures

Beluga Hunting Herbal

Black Riga`s Balsam

Jagermeister

Aperol

Campari

Sambuca

Аbsinthe

2 900

800

1 500

800

1 400

1 700

3 400

50

50

50

50

50

50

50

Конь�к / Cognac

Henessy XO

Henessy VS

Henessy VSOP

Martell VS

Martell VSOP

Remy Martin VSOP

Remy Martin XO

АЛКОГОЛЬНАЯ КАРТА / 
ALCOHOLIC BEVERAGES



Сервисный сбор при доставке в номер составляет 10% 
Room service charge is 10%

АЛКОГОЛЬНАЯ КАРТА / 
ALCOHOLIC BEVERAGES

1 100

1 500

50

50

Singleton 12YO

Glenfiddich 12YO 

Виски / Whiskey
ШОТЛ
НДСКИЕ ОДНОСОЛОДОВЫЕ / SCOTTISH SINGLE MALT

550

560

890

720

1 100

50

50

50

50

50

Ballantines Finest

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label

Dewar’s White Lable

Chivas Regal 12YO

ШОТЛ
НДСКИЕ СМЕШ
ННЫЕ / SCOTTISH BLENDED

650

590

50

50

Jameson

Bushmills Original

ИРЛ
НДСКИЕ ВИСКИ / IRISH WHISKEY

600

720

700

690

710

1 200

50

50

50

50

50

50

Jim Beam

Jim Beam Double OAK

Jim Beam Rye

Makers Mark

Jack Daniels 

Jack Daniels Single Barrel


МЕРИК
НСКИЕ ВИСКИ / AMERICAN WHISKEY

600

620

620

850

50

50

50

50

Ром / Rum

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Oro

Bacardi Carta Negra

Bacardi Gran Reserva 8 Anos



Сервисный сбор при доставке в номер составляет 10% 
Room service charge is 10%

АЛКОГОЛЬНАЯ КАРТА / 
ALCOHOLIC BEVERAGES

630

670

50

50

Текила / Tequila

Olmeca Silver

Sauza Silver

56050

Джин / Gin

Beefeater

60050

Кашаса / Cachaca

Cachaca

510

840

360

610

450

50

50

50

50

50

Водка / Vodka

Beluga Noble

Beluga Gold Line

Русский Стандарт Оригинальный / 
Russian Standard Original

Grey Goose

Finlandia

590

590

590

550

690

590

590

50

50

50

50

50

50

50

Ликер / Liqueur

Amaretto Disaronno

Creme de Cassis

Cointreau

Marie Brizard, Cherry

Kahlua

Bols Peach

Bols Triple Sec


